
 R O M Â N I A                   
JUDEŢUL TIMIŞ                 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
- PREŞEDINTE- 

 

 

 
 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţă extraordinară  

 
 
 
 Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta  
 
 

DISPOZIŢIE: 
 
 

 Articol unic – Consiliul judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în data 
de 6 martie 2014, ora 12,30 în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în Timişoara, 
B-dul Revoluţiei din 1989 nr. 17, cu următoarea  
 
 

ORDINE DE ZI: 
 
 

1.  Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Anexei la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Timiş nr. 178/2013 privind contractarea unei finanţări rambursabile 
interne/externe în valoare de până la 200.000.000 lei. 

2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai 
Documentaţiei de Avizare pentru lucrări de intervenţii pentru obiectivul de investiţie 
“Sporire capacitate de circulaţie pe DJ 609D, Centură de ocolire Timişoara – 
Aeroport”. 

 
 

 
PREŞEDINTE, Avizat pentru legalitate 

Titu BOJIN SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ, 

 Ioan-Dănuţ ARDELEAN 

 
 
 
 
 
Timişoara, la 04.03.2014 

Nr. 73 


